
 

 

1 

Dodatek č. 1 

S M L O U V A  O  D Í L O 
č.: SD/168/2017/OVR 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(ve znění pozdějších předpisů)  

I. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon: xxx, fax: xxx 

e-mail: xxx 

dále jen objednatel 

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí  OVR; tel: xxx; e-mail: xxx 

 

1.2. Zhotovitel 

WALD S s.r.o. 

Zastoupené panem Zdeňkem Slámou a paní Milenou Lejznerovou - jednateli 

se sídlem: Jungmannova 621, 432 01 Kadaň  

IČO: 28528352 

DIČ: CZ28528352 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon:  xxx 

e-mail: xxx 

dále jen zhotovitel 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

 

Milena Lejznerová - jednatelka 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních: 

 

Zdeněk Sláma - jednatel 



 

 

2 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební     

          zakázce: 

"Konzervace torza hradby hradu Šumná u Klášterce nad Ohří".           

Vícepráce: v průběhu realizace stavebních prací byl zjištěn větší rozsah nesoudržného 

nadzákladového zdiva, které bylo nutné rozebrat a opětovně dozdít. Dále bylo při montáži 

těžkého lešení s ohledem na stav kamenné konstrukce zamítnuto projektantem kotvení  lešení 

do zdiva, a bylo nutné z důvodu zajištění bezpečnosti  doplnit boční řadové lešení. Montáž 

těžkého lešení bylo nutné zajistit specializovanou firmou, toto v rozpočtu nebylo zohledněno. 

Méněpráce: odečítají se neprováděné práce dle skutečnosti – očištění zdiva stlačeným 

vzduchem, založení trávníku ve svahu, zpevnění zbytků původních omítek. 

IV. Cena  

4.1. Cena díla se dodatkem č. 1 mění následovně: 

  

         Cena  SoD  bez 21% DPH ................................................................................... 584 000,00 Kč   

 DPH 21% ............................................................................................................. 122 640,00 Kč  

 Cena SoD vč. 21% DPH ...................................................................................... 706 640,00 Kč 

 

         Cena Dodatku č. 1  bez 21% DPH ....................................................................... 50 909,59 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................... 10 691,01 Kč 

 Cena Dodatku č.1  vč. 21% DPH ......................................................................... 61 600,60 Kč 

 

         Cena  celkem  bez 21% DPH ............................................................................... 634 909,59 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................. 133 331,01 Kč 

 Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH ……………………………................ 768 240,60 Kč 

XII. Závěrečná ujednání 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhovat změny a dodatky k této smlouvě. 

12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Příloha : Rozpočet 

   

V Klášterci nad Ohří dne 29.9.2017  V Klášterci nad Ohří dne 29.9.2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

………………………………………....... …………………………………………....... 

Ing. Štefan Drozd - starosta Milena Lejznerová - jednatelka



 

 

3 



 

 

4 



 

 

5 



 

 

6 



 

 

7 



 

 

8 



 

 

9 



 

 

10 



 

 

11 

 


